
Indien je ee n verorde ning gaat maken, denk er da n om dat dit stuk eerst ter advies naar het tea m Be stuurlijk Juridisch gestuurd moet worde n! Dit doe je door in je werkvoorraa d (bij het document ) te kiezen voor Nieuwe Activiteit bij het plusje recht sbove nin. Hier kies je bij Beha ndelaar voor Tea m Best uurlijk Juridisch.dat je ook nog het raadsv oorstel moet make n?Voor de datum van de raadsvergadering --> Klik op het knopje ernaast om een datum te kieze n.  

1 
 

 
 
De raad van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 maart 2022, nr. Z-22-096730/D/22/236614; 
 

b e s l u i t : 
 

1. Te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied lokaal bekend De Brink in 
Musselkanaal, kadastraal bekend Gemeente Onstwedde, sectie C, nummers 9894, 10141,10161, 
10603, 11469, 11470, 11471, 11714, 11715 en om die reden het voorbereidingsbesluit 'Musselkanaal, 
De Brink 2022' (als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0037.VB2201-vs01 met de bijbehorende 
ondergrond o_NL.IMRO.0037.VB2201-vs01 d.d. 16-04-2018) vast te stellen om ongewenste 
ontwikkelingen tegen te gaan; 

2. Te bepalen dat het verboden is het gebruik van de bij dit besluit aangewezen gronden of bouwwerken 
zonder ontheffing van burgemeester en wethouders te wijzigen in een ander gebruik dan een 
opvanglocatie voor asielzoekers; en 

3. Te bepalen dat het voorbereidingsbesluit in werking treedt op 26 april 2022. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 maart 2022. 
 
 
De raad 
 
{{esl:Signer1:Signature:size(150,45),offset(-2,0)}} 
 
de heer K. Willems 
raadsgriffier 
 

 

MDH/ 


